PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

 Estado do Paraná

                 CNPJ 77.008.068/0001-41[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2013 - PMI
MENOR PREÇO POR ITEM
Regência Lei nº. 10.520 de 17 de julho de 2002

Processo Administrativo n. 070/2013
O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N. 027/2013 - PMI:
OBJETO: aquisição de materiais pedagógicos destinados as Escolas Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil - CMEIS, destinados a diversos departamentos municipais, conforme especificações e demais informações constantes no Termo de Referência deste edital.
VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 44.097,87 (quarenta e quatro mil noventa e sete reais e oitenta e sete centavos)
CREDENCIAMENTO: protocolo até as 08h59m do dia 14/05/2013
ABERTURA: às 09h00m do dia 14/05/2013
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: A cópia do Edital e demais informações, encontram-se à disposição dos interessados no endereço: Praça dos Três Poderes, 23, centro, no município de Ibaiti, Estado do Paraná, ou pelo telefone (43) 3546-7456, no horário comercial, das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.
Ibaiti (PR), 15 de abril de 2013.
SIDINEI BRAZ GOULART
Pregoeiro
[image: image2.png]

_1166437533